Galaxy VX
Gabinete de bypass de manutenção
Instalação
05/2018
Informações legais
A marca Schneider Electric e quaisquer marcas registradas da Schneider Electric
Industries SAS referidas neste guia são propriedades exclusivas da Schneider

Tipo de orelha de cabo Ferramenta de
crimpagem
Cor
1/0 AWG M12 x 35 mm LCCF1/0–12–X CT930 CD-920–2/0 Preto P45
2/0 AWG M12 x 35 mm LCCF2/0–12–X CT930 CD-920–3/0 Alaranjado
P50
3/0 AWG M12 x 35 mm LCCF3/0–12–X CT930 CD-920–4/0 Roxo P54
990–9860C–024 11
4. Pode ser ajustado pelo instalador com base na coordenação da instalação.
Gabinete de bypass de manutenção Especificações
Tamanho de cabo Diâmetro de parafuso
do terminal
Tipo de orelha de cabo Ferramenta de
crimpagem
Cor
250 kcmil M12 x 35 mm LCCF250–12–X CT-940CH/CT-2940 CD-920–300 Branco P66
300 kcmil M12 x 35 mm LCCF300–12–6 CT-940CH/CT-2940 CD-920–350 Vermelho
P71
400 kcmil M12 x 35 mm LCCF400–12–6 CT-940CH/CT-2940 CD-920–500 Marrom
P87
500 kcmil M12 x 35 mm LCCF500–12–6 CT-940CH/CT-2940 CD-920–500A Rosa P99
600 kcmil M12 x 40 mm LCCF600–12–6 CT-940CH/CT-2940 CD-920–750 Preto P106
12 990–9860C–024
Especificações Gabinete de bypass de manutenção
Especificações de torque
Tamanho de parafuso Torque